[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________ №_____
О внесении изменения в Административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденного постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.12.2014г. № 40 (в ред. постановлений №15 от 13.03.2015г., №65 от 19.04.2016г)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.07.2017 № 859 «О признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Административный Регламент по предоставлению по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденного постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.12.2014г. № 40 (в ред. постановлений №15 от 13.03.2015г., №65 от 19.04.2016г) следующее изменение:

- абзац восьмой пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«- Приказ Минздрава России от 29.11.2012 N 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»;».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                     А.Г.Яскин